
バレーボールファンの皆様へ 

 

一般財団法人広島県バレーボール協会  

事務局 

 

2021・2022年度 「友の会」 入会について 

 

 平素から一般財団法人広島県バレーボール協会の事業につきましては、格別のご理

解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 皆様には、これまで国際大会、Ｖリーグをご観覧いただいておりますが、今後の事

業についても同様に大会の情報提供をしたいと心がけております。 

 今後ともバレーボールファンの皆様に、より早く大会情報の提供とチケットの優先

販売を行っていきたいと思っております。 

 つきましては、下記の入会申込書に必要事項をご記入の上、８４円切手５枚を同封

し事務局までご送付くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜お問い合せ・申込書送付先＞ 

〒７３０－００１１  広島市中区基町４－１ （公財）広島県体育協会内 

                   （一財）広島県バレーボール協会 事務局 

℡（082）228-0224 

 

切り取り線 

 

 

2021・2022年度 友の会 入会申込書 

 

住  所 

〒 

 

 

 

ふりがな  

氏  名 
 

電話番号 
 

＊ 申込書に記載された個人情報につきましては取り扱いに十分注意いたします。  

 

一般財団法人広島県バレーボール協会 


